Landesseniorenliga Senioren B/C 2019/20 - gesamt
Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Schweriner BV 66 40 + 26 13.218 75 176,24
2 1. Stralsunder BC 65 38 + 27 13.472 75 179,63
3 ESV Turbine Rostock | 55 34 + 21 12.512 75 166,83
4 BC Pinschoner Rostock 42 26 + 16 12.033 75 160,44
5 HCC BC Rostock 14 6 + 8 10.272 75 136,96
6 ESV Turbine Rostock I 13 6 + 7 9.810 70 140,14

Landesseniorenliga Senioren B/C 2019/20 - 5. Spieltag
16.02.2020 Schwerin - Gorries Leitung: 1. Stralsunder BC

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Schweriner BV 14 10 + 4 2.563 15 170,87
2 ESV Turbine Rostock | 13 8 + 5 2.590 15 172,67
3 1. Stralsunder BC 12 6 + 6 2.760 15 184,00
4 BC Pinschoner Rostock 7 4 + 3 2.483 15 165,53
5 HCC BC Rostock 4 2+ 2 2.183 15 145,53
6 ESV Turbine Rostock Il 1 0 + 1 2.021 15 134,73



Landesseniorenliga Senioren B/C 2019/20 - 5. Spieltag

16.02.2020 Schwerin - Gorries

1 Schweriner BV (SBV)
Schweriner BV

Priesemann, Helmut
Grunert, Bernd
Sonnberg, Rainer

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 10

Punkte: 14

2 ESV Turbine Rostock | (ESV1)

ESV Turbine Rostock

Schoof, Dieter
Ritt, Hans-Erich
Bakemeier, K.- Heinz

Team:
Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 8

Punkte: 13

3 1. Stralsunder BC (HST)
1. Stralsunder BC

Lobsch, Peter
Kasten, Uwe
Porath, Carsten

Team:

Punkte Bonus: 6
Punkte Spiele: 6

Punkte: 12

4 BC Pinschoner Rostock (Pins)

BC Pinschoner Rostock

Schmidt, Rainer
Pedde, Harald
Franke, Norbert

Team:
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 4

Punkte: 7

5 HCC BC Rostock (HCC)
HCC BC Rostock

Feddern, Rolf-Dieter
Steltner, Wolf
Neureuter, Peter

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 2

Punkte: 4

6 ESV Turbine Rostock Il (ESV2)

ESV Turbine Rostock

Benzel, Friedrich-Wilhelm
Ulbrich, Dieter
Kleinvogel, Rolf

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 0

Punkte: 1

Pins /Sp. Schnitt HI
895/ 5 179,00 209

883/ 5 176,60 188

785/ 5 157,00 188

2563/ 15 170,87 573
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
925/ 5 185,00 192

871/ 5 17420 197

794/ 5 158,80 192

2590/ 15 172,67 567
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
1.021/ 5 204,20 212
908/ 5 181,60 233

831/ 5 166,20 190

2.760/ 15 184,00 627
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
853/ 5 170,60 183

823/ 5 164,60 191

807/ 5 161,40 191

2483/ 15 165,53 541
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
755/ 5 151,00 184

741/ 5 148,20 172

687/ 5 137,40 160

2.183/ 15 145,53 465
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
727/ 5 145,40 160

665/ 5 133,00 148

629/ 5 12580 154

2.021/ 15 134,73 450
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:
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Pins
482

0

5

172
178
146

496

HST
488

191
169
135

495
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Landesseniorenliga Senioren B/C 2019/20

Platz
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Landesseniorenliga Senioren B/C 2019/20 - 5. Spieltag

16.02.2020 Schwerin - Gorries

Name

Lobsch, Peter
Grunert, Bernd
Schoof, Dieter
Porath, Carsten
Kasten, Uwe
Priesemann, Helmut
Sonnberg, Rainer
Schmidt, Thomas
Schmidt, Rainer
Ritt, Hans-Erich
Pedde, Harald
Franke, Norbert
Wachs, Giinther
Bakemeier, K.- Heinz
Grapenthin, Norbert
Feddern, Rolf-Dieter
Neureuter, Peter
Ulbrich, Dieter
Steltner, Wolf
Benzel, Friedrich-Wilhelm
Kleinvogel, Rolf
Hagen, Dieter

Platz Name

Lobsch, Peter
Schoof, Dieter
Kasten, Uwe
Priesemann, Helmut
Grunert, Bernd

Ritt, Hans-Erich
Schmidt, Rainer
Porath, Carsten
Pedde, Harald
Franke, Norbert
Bakemeier, K.- Heinz
Sonnberg, Rainer
Feddern, Rolf-Dieter
Steltner, Wolf
Benzel, Friedrich-Wilhelm
Neureuter, Peter
Ulbrich, Dieter
Kleinvogel, Rolf

Pins
3.775
4.522
4.467
3.562
4.425
4.365
4.331
1.710
853
4176
4.143
4.067
1.591
3.869
2.970
2.941
2.516
2.791
3.281

Pins

1.021
925
908
895
883
871
853
831
823
807
794
785
755
741
727
687
665
629

Spiele
20

Spiele
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Schnitt
188,75
180,88
178,68
178,10
177,00
174,60
173,24
171,00
170,60
167,04
165,72
162,68
159,10
154,76
148,50
140,05
139,78
139,55
136,71
136,64
133,70
128,20

Schnitt
204,20
185,00
181,60
179,00
176,60
174,20
170,60
166,20
164,60
161,40
158,80
157,00
151,00
148,20
145,40
137,40
133,00
125,80

Hi-Game
257
226
212
200
233
219
242
207
183
217
216
196
214
224
208
184
170
179
172
176
158
162

Hi-Game
212
192
233
209
188
197
183
190
191
191
192
188
184
172
160
160
148
154

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

ESV Turbine Rostock

1. Stralsunder BC

1. Stralsunder BC
Schweriner BV
Schweriner BV

1. Stralsunder BC

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock

Club / Verein

1. Stralsunder BC

ESV Turbine Rostock

1. Stralsunder BC
Schweriner BV
Schweriner BV

ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
1. Stralsunder BC

BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
Schweriner BV

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



